葡萄全产业链科技创新和孵化中心-葡萄酒酿造研究及技术孵化中心项

一来源公示

(招标编号: GJCYY-7-21)



一、招标条件

本葡萄全产业链科技创新和孵化中心-葡萄酒酿造研究及技术孵化中心项目八期已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为其他资金/,招标人为烟台瀑拉谷酒庄管理有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模:本次采购为烟台瀑拉谷酒庄管理有限公司葡萄全产业链科技创新和孵化中心-葡萄酒酿造研究及技术孵化中心项目八期,拟对葡萄酿酒废弃物籽皮分离净化与功效成分的提取设备进行采购。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001) 葡萄全产业链科技创新和孵化中心-葡萄酒酿造研究及技术孵化中心项目八期;

三、投标人资格要求

(001 葡萄全产业链科技创新和孵化中心-葡萄酒酿造研究及技术孵化中心项目八期)的 投标人资格能力要求: 1. 供应商必须在中国境内注册,具有独立法人资格、持有合法营业执 照:

1. 本项目不接受联合体报价。;

本项目*不允许*联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 从 2024 年 03 月 05 日 08 时 30 分到 2024 年 03 月 11 日 17 时 00 分

获取方式:供应商将营业执照及汇款凭证扫描件(或照片)、联系方式、所报项目名称 发送至山东信一项目管理有限公司邮箱(sdxyzhaobiao@163.com)或携带营业执照副本复印件至现场购买单一来源文件(现金方式),联系人:杨一凡;联系电话:0535-2111956。单一来源文件售价:¥300.00元(仅限现金支付或银行对公转账:开户银行:平安银行烟台分行;开户名称:山东信一项目管理有限公司;账号:30203247002684汇款时须注明项目名称),单一来源文件售出不退(报名时的资格查验不代表通过资格审查)。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024年03月12日09时00分

递交方式: 山东信一项目管理有限公司(烟台市莱山区山海路 117 号内 7 号烟台咨询大厦 12 楼)。 纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024年03月12日09时00分

开标地点: 山东信一项目管理有限公司(烟台市莱山区山海路 117 号内 7 号 厦 12 楼)。

七、其他

葡萄全产业链科技创新和孵化中心-葡萄酒酿造研究及技术孵化中心项目八期单一来源公示

- 一、采购人: 烟台瀑拉谷酒庄管理有限公司
- 二、项目名称:葡萄全产业链科技创新和孵化中心-葡萄酒酿造研究及技术孵化中心项目八期

项目编号: GJCYY-7-21

三、采购内容:

本次采购为烟台瀑拉谷酒庄管理有限公司葡萄全产业链科技创新和孵化中心-葡萄酒酿造研究及技术孵化中心项目八期,拟对葡萄酿酒废弃物籽皮分离净化与功效成分的提取设备进行采购。

四、采用单一来源方式的原因及相关说明:

山东信一项目管理有限公司受烟台瀑拉谷酒庄管理有限公司的委托,对葡萄全产业链科技创新和孵化中心-葡萄酒酿造研究及技术孵化中心项目八期进行国内公开招标。于 2024年 02月 05日在中国招标投标公共服务平台上发布了招标公告,至招标文件获取截止时间止,只有中机康元粮油装备(北京)有限公司获取了招标文件;于 2024年 02月 19日在中国招标投标公共服务平台上发布了第二次招标公告,至招标文件获取截止时间止,只有中机康元粮油装备(北京)有限公司获取了招标文件。为保证本项目顺利进行,故本项目采用单一来源采购的方式进行采购。为保证本次采购活动的公平、公开、公正,特对以上事项进行公示。

五、拟定的唯一供应商名称:中机康元粮油装备(北京)有限公司

地址:北京市朝阳区北沙滩1号院31号楼4层A403

六、公示期限: 2024年03月05日至2024年03月11日

七、联系方式

采 购 人:烟台瀑拉谷酒庄管理有限公司

地 址: 莱山区院格庄街道办事处院格庄村

联系人: 柳经理

电 话: 0535-3808136

代理机构: 山东信一项目管理有限公司

地 址:烟台市莱山区山海路 117 号内 7 号烟台咨询

电 话: 0535-2111955

联系人: 陈晓

发 布 人: 山东信一项目管理有限公司

发布时间: 2024年03月04日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招 标 人: 烟台瀑拉谷酒庄管理有限公司

地 址: 莱山区院格庄街道办事处院格庄村

联系人: 柳经理

电 话: 0535-3808136

电子邮件: /

招标代理机构: 山东信一项目管理有限公司

地 址: 山东省烟台市莱山区山海路 117 号内七号烟台咨询大厦

联系人: 陈晓

电 话: 0535-2111955

电子邮件: sdxyzhaobiao@163.com

旗旅

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

